
 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 
 

PRIENŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

STATYBOS IR EKONOMINĖS PLĖTROS SKYRIUS 

 
Biudžetinė įstaiga, Laisvės a. 12, LT-59126 Prienai, 

tel. (8 319) 61 120, faks. (8 319)  61 199, el. p. statyba@prienai.lt.  

 Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 288742590 
  

 

 

 

 

 

        

 

 
 

 

 

 

 

 

Prienų rajono savivaldybės tarybai 

 

 

SPRENDIMO „DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO NUOMOS VIEŠO KONKURSO BŪDU“ 

PROJEKTO AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

2020-10-20 

  

 

 

UAB ,,Redokas“ nutraukus Savivaldybės nekilnojamojo turto nuomos sutartį, lieka 

nenaudojamos patalpos Vytauto g. 35, Prienų m. (kavinės patalpos). Prienų kultūros ir laisvalaikio 

centras raštu (2020-10-19) kreipėsi į Prienų rajono savivaldybę dėl leidimo išnuomoti Prienų rajono 

savivaldybei nuosavybės teise priklausančias ir šiuo metu Prienų kultūros ir laisvalaikio centro 

patikėjimo teise valdomas negyvenamąsias patalpas, išvardytas sprendimo projekto 1 punkte.  

Prienų rajono savivaldybė artimiausiu metu planuoja pradėti vykdyti sprendimo 

projekto 1 punkte išvardytų patalpų remontą, kuris kainuos iki 40 000 Eur. Šiuo metu apskaičiuota 

1 kv. m pradinė nuomos kaina – 0,41 Eur. Kavinės patalpų remontas bus atliekamas savivaldybės 

biudžeto lėšomis, todėl tikslinga pradinę nuomos kainą padidinti.  

Siūlome pritarti parengtam sprendimo projektui. 

 

 

Statybos ir ekonominės plėtros skyriaus vedėjas                   Tomas Žvirblys 

 

 

 

 

 

 

 

 

Džiuljeta Čepeliauskienė, tel. (8 319) 61 173, el. p. dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt  

mailto:statyba@prienai.lt
mailto:dziuljeta.cepeliauskiene@prienai.lt

